ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ．１４

２０１２年　２月２８日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　　２月２８日

２０１２年　２月２８日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
常務理事　　海野　祐爾
総務委員長　　今西　輝

２０１２年度社団法人札幌青年会議所

第三回理事会開催日の変更について

謹啓　余寒の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、第三回理事会開催日の変更につきまして、下記の通りご案内を申し上げます。
当初、第三回理事会を３月２６日（月）に予定しておりましたが、同日に公益社団法人日本青年会議所北海道地区北海道ブロック協議会主催である井川会頭との「理事長座談会」が開催される為、第三回理事会開催日を下記の通り変更させていただきたく存じます。
理事会構成メンバー並びにオブザーバーとして出席を予定されているメンバーにおかれましては、日程を調整の上何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言
記

日　　時　：　２０１２年　３月２７日（火）１８：３０～

場　　所　：　札幌パークホテル
札幌市中央区南１０条西３丁目
０１１－５１１－３１３１

【お問い合わせ先】
　２０１２年度社団法人札幌青年会議所
　総務委員会　幹事　仲山幸仁
　携　帯：０９０－８３７３－１７７５
　e-mail：y.nakayama@maruwa-k.co.jp
以上